

**Tørring VVS Holding ApS**  
**Sønderbrogade 91, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 79 31 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

---

**Claus Sparvath Karlskov**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tørring VVS Holding ApS Sønderbrogade 91 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 79 31 23
	Stiftet: 22. september 2006
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Sparvath Karlskov
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Claus Karlskov Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Tørring VVS A/S, Hedensted Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde aktierne i Tørring VVS A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.740.671 kr. mod 2.671.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.575</b>	<b>-7.701</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.733.648	2.655.523
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.034	59.590
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.455</u>	<u>-31.243</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.742.652</b>	<b>2.676.169</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.981</u>	<u>-4.603</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.740.671</u></b>	<b><u>2.671.566</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.949.018	655.523
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	791.653	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-683.957</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.740.671</u></b>	<b><u>2.671.566</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>9.157.018</u>	<u>6.923.370</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.157.018</u>	<u>6.923.370</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.157.018</u></b>	<b><u>6.923.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.019.034</u>	<u>1.004.032</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.019.034</u>	<u>1.004.032</u>
	Likvide beholdninger	<u>783</u>	<u>3.931</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.019.817</u></b>	<b><u>1.007.963</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.176.835</u></b>	<b><u>7.931.333</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.949.018	0
6 Overført resultat	5.761.883	4.970.230
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.960.901</u></b>	<b><u>7.920.230</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.453	0
8 Selskabsskat	1.981	4.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.934</u>	<u>11.103</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>215.934</u></b>	<b><u>11.103</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.176.835</u></b>	<b><u>7.931.333</u></b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.453	11.755	
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>19.488</u>	
	<u><b>35.455</b></u>	<u><b>31.243</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>1.981</u>	<u>4.603</u>	
	<u><b>1.981</b></u>	<u><b>4.603</b></u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	<u>6.208.000</u>	<u>6.208.000</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.208.000</b></u>	<u><b>6.208.000</b></u>	
Opskrivninger primo	2.563.135	1.907.612	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.733.648	2.655.523	
Udbytte	<u>-2.500.000</u>	<u>-2.000.000</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>4.796.783</b></u>	<u><b>2.563.135</b></u>	
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-1.847.765</u>	<u>-1.847.765</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u><b>-1.847.765</b></u>	<u><b>-1.847.765</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>9.157.018</b></u>	<u><b>6.923.370</b></u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tørring VVS A/S, Hedensted Kommune	100,00 %	9.157.018	4.733.648

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	0
Resultatandel	2.949.018	655.523
Overført til Overført resultat (andel af forventet udbytte fra dattervirksomhed)	0	-655.523
	<u>2.949.018</u>	<u>0</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.970.230	4.998.664
Årets overførte overskud eller underskud	791.653	-683.957
Overført fra Reserve efter indre værdi	0	655.523
	<u>5.761.883</u>	<u>4.970.230</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.700.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.700.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.700.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.700.000</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	4.603	10.169
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-4.603</u>	<u>-10.169</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>1.981</u>	<u>4.603</u>
	<u>1.981</u>	<u>4.603</u>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Karlskov Holding ApS, CVR-nr. 29 84 98 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.